מבקר המדינה

דוח ביקורת על
יישום חוק המל"ל
וההתמודדות עם המשט הטורקי

מבקר המדינה

דוח ביקורת על
יישום חוק המל"ל
וההתמודדות עם המשט הטורקי

ירושלים, סיוון התשע"ב, יוני 2012

מס' קטלוגי 2012-003

ISSN 0793-1948

ניתן לקבל גרסה אלקטרונית של דוח זה באתר האינטרנט של

משרד מבקר המדינה בכתובת:

www.mevaker.gov.il

סדר: אונית שירותי מחשב בע"מ

הדפסה: דפוס כתר בע"מ

דוח ביקורת זה מכיל שני חלקים: הראשון עוסק ביישום חוק המטה לביטחון לאומי (להלן - המל"ל); השני עוסק במשט הטורקי שאירע ב-31.5.2010.

כל אלה, בהכוונה ובתיאום של מטה הסברה לאומי דומיננטי במשרד ראש הממשלה, אשר יוקדש אך ורק לתפקידיו הייעודיים ובהנהגתו האישית של ראש המטה להסברה.

מיכה לינדנשטראוס, שופט (בדימ')
מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים, סיוון התשע"ב
יוני 2012

תוכן העניינים

חלק ראשון:

11 יישום חוק המל"ל

חלק שני:

ההתמודדות עם המשט הטורקי

61 מבוא

67 פרק א': תהליך קבלת החלטות

107 פרק ב': תפקוד מערך ההסברה הלאומי